
EXXTRA IN TUTTO

A GINOSA
APRE

S.S. 580 KM 9+600

26 NOVEMBRE 2025 DALLE ORE 9.00



EXXTRACARD
AVERLE CONVIENE

VANTAGGI ESCLUSIVI

COME AVERLE?
Recati sul punto vendita e compila il modulo, corrispondi il canone annuale e ricevi la tessera. 

QUANDO UTILIZZARLE?
Dopo la spesa, esibisci in cassa la tua tessera per usufruire di tutti i vantaggi a te riservati!

RICHIEDI INFORMAZIONI NEL PUNTO VENDITA OPPURE COLLEGATI AL SITO 
www.convienexxl.it

PREZZI EXXTRACONVENIENTI 
TUTTI I GIORNI !

CHI SIAMO?CHI SIAMO?
ECCO LA NOSTRA PROMESSAECCO LA NOSTRA PROMESSA

CONVIENE XXL, UN SUPERMERCATO INNOVATIVO CHE PROPONE 
GRANDI MARCHE E GRANDI FORMATI

UNA PROPOSTA COMPLETA
PER UNA SPESA DI QUALITÀ E CONVENIENZA A...

SI RIVOLGE ALLE FAMIGLIE E AL MONDO DELLA RISTORAZIONE 
BAR, RISTORANTI, AGRITURISMI, TRATTORIE, PIZZERIE, HOTEL, CATERING

ENTRA NELLA SQUADRA CONVIENE XXLENTRA NELLA SQUADRA CONVIENE XXL



Accedi ai prodotti con Prezzi Shock e tanti altri vantaggi e servizi esclusivi.
Sottoscrivila con un canone annuale di € 19.90*

EXXTRACARD
AVERLE CONVIENE

VANTAGGI ESCLUSIVI

COME AVERLE?
Recati sul punto vendita e compila il modulo, corrispondi il canone annuale e ricevi la tessera. 

QUANDO UTILIZZARLE?
Dopo la spesa, esibisci in cassa la tua tessera per usufruire di tutti i vantaggi a te riservati!

RICHIEDI INFORMAZIONI NEL PUNTO VENDITA OPPURE COLLEGATI AL SITO 
www.convienexxl.it

FINO AL 31 DICEMBRE
LE EXXTRACARD 

TE LA REGALIAMO NOI
 A tutti i nuovi iscritti Conviene XXL rimborserà un buono spesa 

immediato in cassa, del valore di € 19,90. 
* Vantaggi esclusivi dell’Exxtracard validi fino al 31 Dicembre 2026.

CHI SIAMO?CHI SIAMO?
ECCO LA NOSTRA PROMESSAECCO LA NOSTRA PROMESSA

ENTRA NELLA SQUADRA CONVIENE XXLENTRA NELLA SQUADRA CONVIENE XXL

PER I PROFESSIONISTI PER LE FAMIGLIE 



EXXTRA IN TUTTO !

TUTTI A LIBERO SERVIZIO

CONVENIENZA 
EXXTRASORPRENDENTE
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EXXTRA IN TUTTO !

VIENI A TROVARCI
CONVIENE XXL DI GINOSA

TI ASPETTA DAL 26 NOVEMBRE

Siamo pronti 
ad accoglierti 

con tante Novità,
tante Sorprese 

e con tutta 
la Qualità e 

la Convenienza 
che cerchi.



1,55
AL LITRO

A SOLI

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
DI CARLO
3 l
cod.126781

4,65
al pezzo

FARINA TIPO “00”
CAPUTO
rossa 
25 kg
cod.122359

21,75
al pezzo

BIRRA 
NASTRO AZZURRO
PERONI
6x62 cl
cod.178958

5,75
al pezzo

PROSCIUTTO  
CRUDO  
PRIM’AMORE
MONTORSI
senz’osso 
6,8 kg
cod.120015

9,90
al kg

PASSATA DI  
POMODORO
MUTTI
6x700 g
cod.149115

5,65
al pezzo

PEPSI
bipack 
2x2 l
cod.129800

2,75
al pezzo

PATATE  
TRADITION
MCCAIN
2,5 kg
cod.56382

4,75
al pezzo

DETERSIVO 
LAVATRICE  
POLVERE DASH
professional 
125 misurini
cod.177833

24,50
al pezzo

PROSECCO DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl
cod.114430

4,50
al pezzo

2,5
KG

FO
RMATO

25
KG

FO
RMATO

125
MISURINI

FO
RMATO

6x62
CL

FO
RMATO

6x700
G

FO
RMATO

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
6

PREZZI SHOCK

I VANTAGGI ESCLUSIVI PER I



4,75
AL LITRO

A SOLI

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
6x60 g
cod.172777

3,75
al pezzo

BIRRA
PERONI
6x33 cl
cod.111004

3,75
al pezzo

POWER GEL
FINISH
limone 
3x600 ml
cod.167731

9,90
al pezzo

FIASCHETTI
SORESINA
1,9 kg
cod.96469

9,95
al kg

OLIO EXTRAVERGINE  
DI OLIVA
DI CARLO
tradizione  
mediterranea pet 
3 l
cod.124925

14,25
al pezzo

CAMPARI
soda 
x10
cod.17648

9,50
al pezzo

BIRRA
TENNENT’S
super 
24x33 cl
cod.154270

34,50
al pezzo

AMMORBIDENTE  
PROFUMATO
COCCOLINO
10 l
cod.109737

11,25
al pezzo

BASTONCINI
FINDUS
24+6 gratis 
750 g
cod.169340

5,25
al pezzo

10
PEZZI

FO
RMATO

10
LITRI

FO
RMATO

750
G

FO
RMATO

24x33
CL

FO
RMATO

3x600
ML

FO
RMATO

6x33
CL

FO
RMATO

6x60
G

FO
RMATO

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
7

PREZZI SHOCK

EXXTRA CARDTITOLARI DI EXXTRACARD



120
PEZZI

FO
RMATO

90
PEZZI

FO
RMATO

6x1
LITRO

FO
RMATO

6x200
ML

FO
RMATO

CIALDE  
MISCELA DECISA
BORBONE
x120
cod.172746

18,50
al pezzo

CAPS DOLCE GUSTO
BORBONE
miscela decisa 
x90
cod.157756

18,50
al pezzo

BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/abbracci 
700 g
cod.10336-10332

3,85
al pezzo

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
PARMALAT
valigetta 
6x1 l
cod.10655

6,25
al pezzo

NUTELLA
FERRERO
950 g
cod.168190

6,75
al pezzo

ZUCCHERO
NOTADOLCE
bustine 
1 kg
cod.134955

1,85
al pezzo

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
integrali/dorate 
630 g
cod.10384-10586

2,40
al pezzo

SUCCO DI FRUTTA
VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca/ace 
brick 6x200 ml
cod.148797 e vari

2,00
al pezzo

1
KG

FO
RMATO

950
G

FO
RMATO

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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SURGELATI

1,5
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

15
BOTTIGLIETTE

FO
RMATO

PROSCIUTTO
CITTERIO
crudo Il Poggio 2x70 g/ 
cotto Gran Gusto Alta Qualità 
2x110 g
cod.176201-176203

3,50
al pezzo

SCAMORZA A FETTE
M&C
bianca/affumicata 
80 g
cod.150079-150080

0,99
al pezzo

PANCARRÈ
MULINO BIANCO
24 fette 
430 g
cod.163683

1,05
al pezzo

TORTINO
BENIAMINO
gusti e grammature assortite
cod.143467 e vari

1,35
al pezzo

FORMAGGIO FRESCO 
ALPIGIANA CLASSICO
BAYERNLAND
vaschetta 
1,5 kg
cod.119545

12,25
al pezzo

BURRO
PREALPINA
1 kg
cod.150787

10,90
al pezzo

YAKULT
original 
15x65 ml
cod.172556

6,95
al pezzo

430
G

FO
RMATO

A PARTIRE DA

PETTO DI POLLO/ 
DI TACCHINO 
GRAN ROSTY AMADORI
3 kg
cod.143249-135022

7,50
al kg

A PARTIRE DA

MONGELO
cornetto vuoto 900 g/ 
pancioko 975 g
cod.142825-142828

6,30
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
9



1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

500
GR

FO
RMATO

1,2
KG

FO
RMATO

PISTACCHI TOSTATI  
CALIFORNIA
FATINA
calibro 28/30 
500 g
cod.120290

7,90
al pezzo

MANDORLE  
SGUSCIATE  
CALIFORNIA
FATINA
1 kg
cod.148702

9,95
al pezzo

NOCCIOLE  
SGUSCIATE  
TOSTATE
FATINA
1 kg
cod.114104

15,90
al pezzo

CORN FLAKES
KELLOGG’S
1,2 kg
cod.155693

7,25
al pezzo

FIOCCHI DI RISO E 
FRUMENTO INTEGRALE
OHI VITA
300 g
cod.171119

2,25
al pezzo

SPECIAL K
KELLOGG’S
classico 225 g+75 g gratis
cod.131235

2,45
al pezzo

MUESLI CROCCANTE VITALIS
CAMEO
double cioccolato/frutta secca 
310 g
cod.161772-161775

2,90
al pezzo

CEREALI
KELLOGG’S EXTRA
cioccolato e nocciola/latte 
375 g
cod.145124-145125

3,35
al pezzo

300
G

FO
RMATO

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
10



1
LITRO

FO
RMATO

1
LITRO

FO
RMATO

1,5
LITRI

FO
RMATO

1,5
LITRI

FO
RMATO

1,5
LITRI

FO
RMATO

SANBITTER
dry/rosso 
x10
cod.17644-17645

4,90
al pezzo

VERMOUTH
MARTINI
bianco/rosso 
1 l
cod.176822-176827

9,50
al pezzo

BITTER
CAMPARI
1 l
cod.17846

17,75
al pezzo

PROSECCO DOCG
CARPENÈ
1,5 l
cod.115400

16,90
al pezzo

BLANC DE BLANCS 
EXTRADRY/MULLER 
THURGAU DURELLO BRUT
MAXIMILIAN I
1,5 l
cod.170107-170108

8,50
al pezzo

SPUMANTE EXTRA 
DRY MILLESIMATO
CORTE DE ROVI
75 cl
cod.175757

3,50
al pezzo

SPUMANTE ASTI  
DOCG
FONTANAFREDDA
magnum 
1,5 l
cod.124598

15,50
al pezzo

CUVÈE IMPERIAL  
BRUT
BERLUCCHI
astuccio 
75 cl
cod.107312

14,50
al pezzo

SPUMANTE 958
SANTERO
blue dolce/love dolce 
rosso/fragolino 
75 cl
cod.162276-162274-162275

5,50
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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1
KG

FO
RMATO

2,5
KG

FO
RMATO

SURGELATI

SURGELATI SURGELATI

1
KG

FO
RMATO

1,5
KG

FO
RMATO

2,5
KG

FO
RMATO

SURGELATI SURGELATI SURGELATI

PATATINA
SAN CARLO
classica/rustica/highlander 
tomato/più gusto vivace bar 
50 g
cod.59520 e vari

0,75
al pezzo

CRISP TORTILLA
FOX
natural/chili 
450 g
cod.149462-149463

2,65
al pezzo

TARALLI
INFORNIAMO
finocchio/olio busta 
1 kg
cod.134745-134746

3,45
al pezzo

RUSTICI MIGNON 
PRONTO FORNO
RISPO
assortiti  
2,5 kg
cod.143513

15,50
al pezzo

PIZZA ITALPIZZA
26x38 cm 
margherita 485 g/ 
salame e provolone 535 g
cod.162567-162570

3,75
al pezzo

FINGER GOOD
AIA
chicken rings/sticks 
220 g
cod.164907-164909

2,50
al pezzo

PANZEROTTINI
CGM
busta 
1 kg
cod.112367

5,95
al pezzo

PIZZETTA 
PRECOTTA 
CON MOZZARELLA
RISPO
1,5 kg
cod.143520

10,90
al pezzo

OLIVE RIPIENE  
ALL’ASCOLANA
ICE CHEF
busta 
2,5 kg
cod.112370

14,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
12



1
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
litri

FO
RMATO

PASTA COLLEZIONE DA CHEF
LA MOLISANA
formati assortiti 
1 kg
cod.155209 e vari

1,65
al pezzo

PASTA DI GRANO 
100% ITALIANO
ARMANDO
formati assortiti 
500 g
cod.149307 e vari

0,95
al pezzo

PASTA DI SEMOLA 
LE SPECIALITÀ
DE CECCO
formati assortiti 
500 g
cod.34199 e vari

1,60
al pezzo

RISO CARNAROLI
GALLO
5 kg
cod.121771

14,90
al pezzo

RISO PARBOILED
GALLO
5 kg
cod.121774

9,95
al pezzo

RISO BASMATI
GALLO
busta 
5 kg
cod.169021

16,50
al pezzo

RISO PER  
ARANCINI E SUPPLÌ
SCOTTI
5 kg
cod.172949

9,25
al pezzo

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA
DI CARLO
tradizione  
mediterranea pet 
5 l
cod.127596

27,25
al pezzo

OLIO EXTRA VERGINE 
BIO 100% ITALIANO
CLEMENTE
75 cl
cod.152642

8,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
13



1
KG

FO
RMATO

1,5
KG

FO
RMATO

700
GR

FO
RMATO

500
GR

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

SURGELATI

SALSICCIA DI SUINO
VALCARNI
1 kg
cod.153308

6,95
al kg

PETTO DI POLLO
FILENI
a fette 
700 g
cod.176099

9,50
al kg

MACINATO DI BOVINO ADULTO
500 g
cod.100381

11,90
al kg

FETTINE PER PIZZAIOLA 
DI BOVINO ADULTO
350 g
cod.156902

17,90
al kg

COPPA DI SUINO NAZIONALE
VALCARNI
senza osso 
350 g
cod.177278

10,90
al kg

LONZA DI SUINO 
NAZIONALE A FETTE
VALCARNI
350 g
cod.177280

10,90
al kg

BISTECCA DI REALE 
ANGUS IRLANDA
292 g
cod.145910

19,90
al kg

COTOLETTE DI POLLO
FILENI
panate crude 
1,5 kg
cod.122958

9,95
al kg

KEBAB MISTO
AIA
pollo e tacchino 
1 kg
cod.118239

9,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
14



SURGELATI 2
KG

FO
RMATO

SURGELATI SURGELATI

800
GR

FO
RMATO

VONGOLE CON GUSCIO
PANAPESCA
skin 
1 kg
cod.112393

5,75
al pezzo

COZZE MEZZO GUSCIO
ARBI
900 g
cod.163251

9,90
al pezzo

SURGELATI

1
KG

FO
RMATO

SURGELATI

900
GR

FO
RMATO

6
KG

FO
RMATO

ARROSTICINI DI OVINO
BALDI
22/23g 
x108
cod.140078

21,50
al pezzo

CALAMARI PULITI PACIFICO
busta 
800 g
cod.166208

9,90
al pezzo

GAMBERI ARGENTINA L3
CONARPESA
2 kg
cod.175714

20,90
al pezzo

PROSCIUTTO CRUDO 
DEL CONTADINO
FIORUCCI
confezione regalo 
6 kg
cod.170143

79,00
al pezzo

GUANCIALE AMATRICIANO
SA.NO
1,2 kg
cod.147091

15,90
al kg

SALSICCIA CONTADINA
EMMEDUE
dolce/piccante 
300 g
cod.125698-125700

12,50
al kg

BRESAOLA SOTTO FESA
PINI
favolosa a metà 
1,3 kg
cod.113517

27,90
al kg

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
15



800
GR

FO
RMATO

500
GR

FO
RMATO

PANCETTA COPPATA
NONNO GABRIELE
a metà 
2,5 kg
cod.127054

13,50
al kg

SALAME MILANO/UNGHERESE
CHIANTI SALUMI
3,5 kg
cod.176777-176779

8,75
al kg

SALAME NAPOLI
BECHER
a metà 
800 g
cod.171451

9,50
al kg

CAPOCOLLO
EMMEDUE
1,7 kg
cod.114589

19,90
al kg

MORTADELLA INTERA
COLLEMILIA
800 g
cod.176901

4,50
al kg

MANZO STUFATO
COATI
a metà 
2,6 kg
cod.146711

19,90
al kg

INSALATA DI MARE 
MEDITERRANEA RENNA
secchio 2 kg
cod.124140

22,50

INSALATA DI MARE 
FANTASY IN OLIO RENNA
1 kg
cod.165034

8,90
al pezzo

BACCALÀ SALINATO 
ISLANDA INTERO
4000 up 
busta
cod.148360

20,90
al kg

SALMONE NORVEGESE 
PREAFETTATO
L’INEDITO
500 g
cod.133557

18,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
16



PECORINO ROMANO DOP
PINNA
1/16 
2 kg
cod.119936

19,25
al kg

CACIO BIANCO
CORDISCO
fiaschetto 
1,5 kg
cod.168967

10,50
al kg

GRANA PADANO
GRANTERRE
Riserva 200 g + grattugia
cod.178538

8,50
al pezzo

PARMIGIANO  
REGGIANO  
22  MESI
PARMAREGGIO
200 g +peluche
cod.178536

14,50
al pezzo

SCAMORZA
COVIELLO
vassoio 
400 g
cod.142599

9,90
al kg

PROVOLONE CLASSICO 
A SPICCHI
AURICCHIO
1 kg
cod.21833

14,50
al kg

EDAM TEDESCO 40%
BAYERNLAND
3 kg
cod.13803

7,15
al kg

FORMAGGIO
RODEZ
2,5 kg
cod.53653

14,50
al kg

A PARTIRE DA

LA PERLA 
DEL MEDITERRANEO
trecce di bufala/
bocconcini di bufala
senza lattosio 250 g
cod.170773-170768

3,55
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
17



ACQUA MINERALE 
NATURALE
FRASASSI
50 cl
cod.136206

0,15
al pezzo

ACQUA MINERALE 
NATURALE
LETE
50 cl
cod.120877

0,24
al pezzo

VINO
CANTINE BARDULIA
rosso/bianco pet 
5 l
cod.131573-131571

6,25
al pezzo

VINO CHARDONNAY/
ROSATO IGP SALENTO
TENUTA SERRAMARE
75 cl
cod.155749-155748

3,30
al pezzo

VINO ROSSO SALENTO IGP
SAN MARZANO
75 cl
cod.141085

2,90
al pezzo

VINO ROSSO  
NERO DI TROIA/MALVASIA 
BIANCA PUGLIA IGP
CRIFO
75 cl
cod.143110-176507

3,15
al pezzo

VINO ROSSO FIANO/
NEGRAMARO ROSATO DEL 
SALENTO/VERDECA PUGLIA IGP
NOTTE ROSSA
75 cl
cod.150812-150813-172284

4,90
al pezzo

VINO PRIMITIVO IGT
FEUDI DI SAN GREGORIO
75 cl
cod.153302

7,90
al pezzo

A PARTIRE DA

VINO SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
malvasia nera/ 
negramaro/primitivo  
75 cl
cod.148498-141087-141088

4,50
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
18



3
litri

FO
RMATO

VINO DON CARMELO 
SALENTO IGP
TENUTA ALBANO CARRISI
rosso/bianco/rosato 
75 cl
cod.178961-178962-178963

7,50
al pezzo

VINO BALIAGGIO 
AGLIANICO DOC/ 
ROSATO IGP
CANTINE DI VENOSA
75 cl
cod.53404-159438

3,50
al pezzo

VINO VERMENTINO  
DI SARDEGNA DOC
TENUTA SELLA & MOSCA
75 cl
cod.51979

4,50
al pezzo

VALPOLICELLA 
AMARONE DOCG
LAMBERTI
75 cl
cod.96200

16,90
al pezzo

VINO PECORINO  
TERRE DI CHIETI IGP
CANTINA TOLLO
75 cl
cod.140316

3,95
al pezzo

A PARTIRE DA

VINO PRODUTTORI 
DI MANDURIA
primitivo rosato/ 
negroamaro IGT/
primitivo DOC 75 cl
cod. 168131 -168122-168133

3,95
al pezzo

A PARTIRE DA

VINO SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
negroamaro/primitivo 3 l
cod.167006-167007

8,90
al pezzo

A PARTIRE DA

VINO VERBO
malvasia 22 IGP/ 
Aglianico del Vulture 
DOP 75 cl
cod.169225-155759

7,90
al pezzo

A PARTIRE DA

VINO
FEUDI 
DI SAN GREGORIO
assortiti 75 cl
cod.50436 e vari

7,75
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

PANDORO TRADIZIONALE
MAINA
1 kg
cod.33699

5,90
al pezzo

PANETTONE INCARTATO
TRE MARIE
1 kg
cod.97305

15,90
al pezzo

CONFEZIONE PANDORO
ITALTRADE
laminata silver
cod.151501

22,50
al pezzo

TORRONE TENERO/
PAN DI TORRONE
STREGA ALBERTI BENEVENTO
150 g
cod.51043-15728

4,75
al pezzo

TORRONCINI
CONDORELLI
assortiti 
200 g
cod.178844

5,95
al pezzo

PALLINA GIN-GLE BAL/
GRAPPA PALLINA MERRY
MAZZETTI D’ALTAVILLA
cod.170081-170082

5,95
al pezzo

CANTUCCI TOSCANI  
IGP SAPORI DI SIENA
alle mandorle 
600 g
cod.151507

5,50
al pezzo

MAXI BOULE LINDOR
LINDT
latte 
550 g
cod.134005

19,90
al pezzo

A PARTIRE DA

TORRONE CROCCANTE
DI GENNARO
arachidi/mandorla 100 g
cod.124814-124813

0,95
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
20



1
KG

FO
RMATO

PANETTONE IL GOLOSONE 
DUBAI STYLE
MAINA
750 g
cod.178944

10,75
al pezzo

IL PANMORO DI VERONA
BAULI
1 kg
cod.174366

9,50
al pezzo

CESTO REGALO GUELFO
ITALTRADE
cod.148284

35,90
al pezzo

ARTIGIANALE DEI MAESTI 
SICILIANI I MORI
panettone alla nocciola 900 g/  
pandoro con crema alla 
cassata siciliana ricoerto di 
cioccolato di Modica IGP e 
pistacchio di Bronte DOP 1 kg
cod.179219-179224

19,90
al pezzo

TRATTORE GRAPPA 
INVECCHIATA 40°
MAZZETTI D’ALTAVILLA
20 cl
cod.178473

39,50

MAPPAMONDO 
CON NAVE
MAZZETTI D’ALTAVILLA
cod.170077

21,90
al pezzo

CESTO CARDINALE
ITALTRADE
cod.169945

75,00
al pezzo

PANETTONE  
SALATO MOTTA
arrabbiata/mediterranea 
450 g
cod.178342-178345

9,90
al pezzo

PANDORO
MAINA
Il golosone Spritz 
750 g
cod.173943

7,75
al pezzo

MINI PANMORO DI VERONA/
PANETTONE MORO
BAULI
100 g
cod.178310-178311

2,35
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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25
KG

FO
RMATO

25
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

25
KG

FO
RMATO

FARINA TIPO “00” PIZZERIA
CAPUTO
blu 
25 kg
cod.122360

21,95
al pezzo

FARINA TIPO “0” NUVOLA SUPER
CAPUTO
25 kg
cod.150613

35,90
al pezzo

FARINA TIPO “00”
SELEZIONE CASILLO
5 kg
cod.125640

3,15
al pezzo

SEMOLA RIMACINATA
SELEZIONE CASILLO
5 kg
cod.125634

4,65
al pezzo

FARINA TIPO “1”
CAPUTO
5 kg
cod.150366

6,70
al pezzo

FARINA 
INTEGRALE
CAPUTO
5 kg
cod.150367

4,75
al pezzo

FARINA 0
SELEZIONE
panificazione 
W250 
25 kg
cod.166908

16,90
al pezzo

A PARTIRE DA

FARINA TIPO “00”/”0”/1
SELEZIONE CASILLO
1 kg
cod.125641-134997-158269

0,65
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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2,55
KG

FO
RMATO

800
GR

FO
RMATO

4,05
KG

FO
RMATO

2x5
KG

FO
RMATO

2,5
KG

FO
RMATO

800
GR

FO
RMATO

PELATI DI PUGLIA
ROSSO GARGANO
2,55 kg
cod.148693

3,95
al pezzo

POMODORINI/
DATTERINO GIALLO
TIPICA
400 g
cod.132120-175940

1,10
al pezzo

PASSATA DI POMODORO
DIVELLA
680 g
cod.29015

1,05
al pezzo

POPIZZA
DE SANTIS
lattina 
4,05 kg
cod.143648

6,50
al pezzo

PA’ PIZZA BAG IN BOX
LA FIAMMANTE
2x5 kg
cod.165999

14,90
al pezzo

PELATI SAN MARZANO
DI CARLO
2,5 kg
cod.176608

6,90
al pezzo

PELATI DI PUGLIA
ROSSO GARGANO
800 g
cod.148686

1,20
al pezzo

A PARTIRE DA

TUTTO ITALIANO 
DI CARLO
pomodori datterini gialli  
al naturale/rossi/rossi al 
naturale in succo 800 g
cod.160618-160624-160622

3,85
al pezzo

A PARTIRE DA

SALSA PRONTA
AGROMONTE
piccadilly/ciliegino BIO 
330 g
cod.175502-161354

1,50
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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1,6
KG

FO
RMATO

800
GR

FO
RMATO

980
GR

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

980
GR

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

FUNGHI CHAMPIGNON 
AL NATURALE
DI CARLO
800 g
cod.39213

2,25
al pezzo

FUNGHI ALLA BOSCAIOLA 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
in olio di girasole 
980 g
cod.134600

5,90
al pezzo

MELANZANE A FILETTI
DI CARLO
in olio di semi di girasole  
vaso vetro 1,3 kg
cod.174738

6,95
al pezzo

CARCIOFI RUSTICI 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
in olio di girasole 
980 g
cod.134598

5,15
al pezzo

CARCIOFI SPACCATI
DI CARLO
in olio di semi di girasole 
1 kg
cod.173313

5,25
al pezzo

POMODORI SECCHI ALLA 
CONTADINA TUTTO ITALIANO
DI CARLO
in olio di semi di girasole  
vaso vetro 1 kg
cod.161170

6,90
al pezzo

LAMPASCIONI IN OLIO
DI CARLO
1 kg
cod.178261

8,90
al pezzo

PEPERONI TONNO IN OLIO
DI CARLO
1 kg
cod.178262

10,90
al pezzo

A PARTIRE DA

OLIVE 
DI CARLO
bella di Cerignola/ 
riviera in olio 1 kg
cod.161166-161165

5,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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500
GR

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

1
KG

FO
RMATO

1,73
KG

FO
RMATO

720
GR

FO
RMATO

TARTUFATA
LA RADICE
500 g
cod.120989

10,90
al pezzo

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA
RIO MARE
6x65 g
cod.173110

6,15
al pezzo

TRANCETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
busta 1 kg
cod.127153

11,20
al pezzo

FILETTI DI TONNO
EXCELSIOR
in olio di oliva 
330 g
cod.155063

5,25
al pezzo

TONNO
CAPRI
all’olio di oliva busta 
1 kg
cod.134639

10,25
al pezzo

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
300 g
cod.16982

3,95
al pezzo

TONNO CATERING
SCUDO
in olio di semi di girasole latta 
1,73 kg
cod.155060

11,75
al pezzo

TONNO
RIO MARE
al naturale 
80x2+1 g
cod.173457

3,25
al pezzo

FILETTI DI ACCIUGHE
SCUDO
in olio di semi di girasole 
vaso vetro 
720 g
cod.143284

11,75
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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PANCETTA BACON AFFUMICATA
LEONCINI
1,5 kg
cod.144006

11,90
al kg

PROSCIUTTO 
COTTO MISTER BAR
COATI
3,65 kg
cod.150045

6,50
al kg

GORGONZOLA DOP
BIRAGHI
a cubetti 
500 g
cod.134112

5,90
al pezzo

BIRRA
PERONI
special pack 
12x33 cl
cod.122830

7,90
al pezzo

BIRRA
RAFFO
3x33 cl
cod.103404

2,25
al pezzo

PORCHETTA ROMANA
SANT’ORSO
a metà 
3 kg
cod.146428

8,50
al kg

SPIANATA
ARTE ITALIANA
piccante a metà 
1,2 kg
cod.125821

10,50
al kg

FORMAGGIO A PASTA FILATA
CATTEL
5 kg
cod.169242

7,50
al kg

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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100
PEZZI

FO
RMATO

50
PEZZI

FO
RMATO

COCA COLA
classica/zero vap 
33 cl
cod.135949-135950

0,95
al pezzo

FANTA
orange vap 
33 cl
cod.135951

0,95
al pezzo

TRONCHETTI PIZZERIA
IL FAGGETTO
18 kg
cod.149664

12,90
al pezzo

CARTONE PIZZA CHIUSURA 
AMERICANA
ARTEPACK
40x60 h.5 x50
cod.148715

29,90
al pezzo

TRONCHETTI
CALORSAN
faggio 
14 kg
cod.165263

10,50
al pezzo

ECO BBQ
SITTA
briquette 
5 kg
cod.149666

4,90
al pezzo

PIATTO PIZZA
NATURIA PAPER
x10
cod.164693

2,50
al pezzo

A PARTIRE DA

CARTONE PIZZA 
CHIUSURA ITALIANA
ARTEPACK
33x33 h.3/3,5 x100
cod.148040-148041

22,50
al pezzo

A PARTIRE DA

CALICE VINO DIVINO
BORMIOLI
bianco 43,5 cl/ 
rosso 53 cl 
cod.152502-152505

2,35
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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4x500
GR

FO
RMATO

IL SALTIMBOCCA
I MAESTRI DEL FORNO
x4 
500 g
cod.152846

1,65
al pezzo

PIADINA SFOGLIATISSIMA
LORIANA
extra vergine di oliva 
350 g
cod.147233

1,85
al pezzo

GRANPIADA CON OLIO D’OLIVA
ROBERTO
330 g
cod.130101

1,05
al pezzo

AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO
MORATO
550 g
cod.111163

1,55
al pezzo

XXL BURGER SESAMO
DAILYBREAD
450 g
cod.142953

2,35
al pezzo

HOT DOG EXTRA LONG
DAILYBREAD
hot dog extra long 320 g/ 
pane di segale 500 g
cod.162912-142951

2,00
al pezzo

PANE HAMBURGER CLASSICO
ROBERTO
x6 
300 g
cod.105387

1,45
al pezzo

PUCCIA
I MAESTRI DEL FORNO
2x250 g
cod.152849

0,99
al pezzo

SPUNTINELLE MAXI
MORATO
700 g
cod.127459

3,35
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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1
KG

FO
RMATO

800
GR

FO
RMATO

875
ML

FO
RMATO

875
ML

FO
RMATO

132
PEZZI

FO
RMATO

132
PEZZI

FO
RMATO

10
PEZZI

FO
RMATO

SURGELATI

SURGELATI

WURSTEL
SCARLINO
classici senza glutine x10 
1 kg
cod.137205

3,65
al pezzo

WURSTEL SERVELADE
RECLA
8x800 g
cod.57283

4,95
al pezzo

MAIONESE
HEINZ
875 ml
cod.162712

4,95

KETCHUP
HEINZ
875 ml
cod.162713

3,85
al pezzo

MAIONESE
BIFFI
bustine 
132x10 g
cod.162904

11,90
al pezzo

KETCHUP
BIFFI
bustine 
132x10 g
cod.162905

10,90
al pezzo

A PARTIRE DA

SALSE
DEVELEY
assortite 875 ml
cod.136026 e vari

3,05
al pezzo

A PARTIRE DA

KETCHUP/ 
MAIONESE 
GOURMET
BIFFI
professional 950 g
cod.163631-163440

3,75
al pezzo

HAMBURGER DI BOVINO
AMICA NATURA
x10 
750 g
cod.163557

4,90
al pezzo

HAMBURGER VEGETALE 
SURGELATO
VALSOIA
x2 
150 g
cod.51862

2,75
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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4x33
CL

FO
RMATO

2
KG

FO
RMATO

2,5
KG

FO
RMATO

SURGELATI

SURGELATI

1
LITRO

FO
RMATO

A PARTIRE DA

BIRRA
LEFFE
rouge 
33 cl
cod.149071

1,55
al pezzoCONFEZIONE BIRRA 

ROCK’N’ROLL
BALLADIN
+ 2 bicchieri
cod.178487

19,75
al pezzo

BIRRA
FISCHER
66 cl
cod.173771

2,40
al pezzo

BIRRA
GUINNESS
lattina 
4x33 cl
cod.105274

4,95
al pezzo

BIRRA
ICHNUSA
non filtrata 
50 cl
cod.142897

1,45
al pezzo

PATATE 
ORIGINAL
MCCAIN
2,5 kg
cod.13049

5,75
al pezzo

TEQUILA SILVER 35°
JOSE VUERVO
1 l
cod.175554

17,90
al pezzo

A PARTIRE DA

PATATE FINEST
stick taglio 
fiammifero 7mm/ 
steakhouse 10/20 
2 kg
cod.153734-153733

4,15
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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1
LITRO

FO
RMATO

GIN 
CARTON BOX
MARE
2 calici 70 cl
cod.178480

39,50
al pezzo

GIN
TANQUERAY
1 l
cod.117853

19,90
al pezzo

GIN
BOMBAY SAPPHIRE
70 cl
cod.96326

14,95
al pezzo

GIN JAPANESE
ROKU
43° 
70 cl
cod.164954

24,90
al pezzo

GIN
HENDRICK’S
classico 
70 cl
cod.136988

32,90
al pezzo

RUM
DON PAPA
astuccio 
70 cl
cod.144474

39,90
al pezzo

CHAMPAGNE
POMMERY
brut royal 
75 cl
cod.58436

33,90
al pezzo

CHAMPAGNE
MOET&CHANDON
reserve imperiale 
75 cl
cod.140457

42,90
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
31



1
LITRO

FO
RMATO

1
LITRO

FO
RMATO

CONFEZIONE SOLERA RUM
ZACAPA
70 cl + 2 bicchieri
cod.178584

44,50
al pezzo

AMARO
LUCANO
1 l
cod.17886

12,10
al pezzo

CONFEZIONE REGALO
DISTILLERIA F.LLI CAFFO
70 cl + 2 bicchieri
cod.140070

14,90
al pezzo

CHITARRA
JACK DANIEL’S
40° astuccio 
70 cl
cod.170190

49,90
al pezzo

GRAPPA 903 BARRIQUE
BONAVENTURA MASCHIO
70 cl
cod.107424

16,50
al pezzo

DUETTO SORRENTINO
GIOIA LUISA
limoncello +crema al 
limone +2 bicchieri
cod.140068

17,90
al pezzo

MAGGIOLONE GRAPPA 
INVECCHIATA 40°
MAZZETTI D’ALTAVILLA
20 cl
cod.178472

44,50
al pezzo

VODKA
KEGLEVICH
classica 
1 l
cod.134603

9,95
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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12
PEZZI

FO
RMATO

12
PEZZI

FO
RMATO

30
PEZZI

FO
RMATO

2
PEZZI

FO
RMATO

2
PEZZI

FO
RMATO

2
LITRI

FO
RMATO

2
PEZZI

FO
RMATO

1
LITRO

FO
RMATO

810
ML

FO
RMATO

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
x12
cod.21127

4,25
al pezzo

CARTA IGIENICA MINI JUMBO
PAPER
x12 rotoli
cod.165791

19,90
al pezzo

FAZZOLETTI CAREZZA
TENDERLY
3 veli 
x30
cod.171366

2,65
al pezzo

DENTIFRICIO
MENTADENT P
2x75 ml
cod.166530

2,20
al pezzo

DETERGENTE INTIMO
CHILLY
fresco/antibatterico/delicato 
2x200 ml
cod.167739-167742-167744

5,60
al pezzo

SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
classico/talco e iris/ 
argan e miele ricarica 
2 l
cod.107564-139235-139234

2,45
al pezzo

BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
dermazero/idratante 
2x450 ml
cod.171513-171512

4,50
al pezzo

DISINFETTANTE
AMUCHINA
1 l
cod.107549

6,95
al pezzo

SHAMPOO XXL
SUNSILK
assortito 
810 ml
cod.170536 e vari

4,75
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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800
STRAPPI

FO
RMATO

50
PEZZI

FO
RMATO

90
PEZZI

FO
RMATO

3
PEZZI

FO
RMATO

2x37
LAVAGGI

FO
RMATO

3x980
ML

FO
RMATO

2x2,3
LITRI

FO
RMATO

BOBINA SPRINT
SOAVEX
x2 
800 strappi
cod.165783

7,90
al pezzo

BUSTE PER SOTTOVUOTO
FEDERS
goffrata 200x300 
x50
cod.117487

4,95
al pezzo

PROFESSIONAL 
ORIGINAL
FAIRY
90 caps
cod.173994

18,25
al pezzo

POWER GEL
FINISH
fresh 
3x600 ml
cod.167730

11,90
al pezzo

DETERSIVO LIQUIDO
ACE
colorati igienizzante/
disinfettante/talco e muschio 
bianco 
3x27 lavaggi
cod.167918-167919-167924

8,90
al pezzo

SVELTO
aceto/limone 
3x980 ml
cod.167547-167546

4,90
al pezzo

ACE
gentile classica/ 
lavanda e muschio bianco 
2x2,3 l
cod.167732-167733

5,90
al pezzo

PODS
DASH
classico/colore x70
cod.176446-176447

16,90

PODS
DASH
ambra/lavanda x30
cod.176433-176434

9,90
al pezzo

A PARTIRE DA

OTTIMO PRO
pellicola box 300 mt/ 
alluminio box 150 mt
cod.147578-147583

7,50
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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10
LITRI

FO
RMATO

5
LITRI

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

10
LITRI

FO
RMATO

5
LITRI

FO
RMATO

5
LITRI

FO
RMATO

5
LITRI

FO
RMATO

5
KG

FO
RMATO

1
LITRO

FO
RMATO

SVELTO
aceto 
10 l
cod.126131

14,90
al pezzo

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
MATIK OTTO
professional 
5 l
cod.140990

14,90
al pezzo

BRILLANTANTE ECOLOGICO
SENA
professional 
5 kg
cod.113893

9,90
al pezzo

DETERGENTE 
PROFESSIONAL
LYSOFORM
classico 
5 l
cod.141295

9,90
al pezzo

SGRASSATORE 
PROFESSIONAL
CHANTE CLAIR
5 kg
cod.135299

10,95
al pezzo SENSAZIONE SETA

COCCOLINO
professional 
1 l
cod.129619

12,25
al pezzo

ANTICALCARE
CIF
professional 
1 l
cod.105984

3,50
al pezzo

DETERSIVO PER PAVIMENTI 
PROFESSIONAL
SENA PLAN
pino 
5 kg
cod.113883

5,50
al pezzo

SGRASSATORE 
PROFUMATO PROFESSIONALE 
PER PAVIMENTI
SVELTO
5 l
cod.105985

7,50
al pezzo

Tutti  i  prezzi  si  intendono  comprensivi  di  iva
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SCONTO  
IMMEDIATO DEL10 

%
SOLO PER I TITOLARI  

DI EXXTRACARD
EXXTRA CARD

IL 29 E 30 NOVEMBRE

*AD ESCLUSIONE DEI PREZZI SHOCK

SULLA
TUA

SPESA*

I NOSTRI ORARI:
LUNEDÌ - SABATO 8:00-20:30

DOMENICA 8:30-13:00 16:30-20:30

GINOSA S.S. 580 KM 9+600 

SS580

SS580

SS580

SS580

Contrada Sierra delle Vigne

              Strada Provinciale 4

Contrada Bandiera

KM 9+600

AUTOSERVICE 
SANNELLI S.R.L

PANIFICIO 
GIANNINI SRL

                CONVIENEXXL.IT  servizio.clienti@convienexxl.it


